
 

今回は、最新省エネ「環境コスト削減」を可能とする、弊社取扱いシステムのご紹

介をさせていただきます。 

①①①① エコプロエコプロエコプロエコプロ２１２１２１２１                    リアルタイムリアルタイムリアルタイムリアルタイム電力監視電力監視電力監視電力監視によるによるによるによる電気料金削減電気料金削減電気料金削減電気料金削減＆＆＆＆省省省省エネエネエネエネ教育教育教育教育    

②②②② スパコンスパコンスパコンスパコン                            室外機室外機室外機室外機のののの高効率化高効率化高効率化高効率化によるによるによるによる電気電気電気電気・ガス・ガス・ガス・ガス料金削減料金削減料金削減料金削減    

③③③③ プラネットスープラプラネットスープラプラネットスープラプラネットスープラ            遮熱塗料遮熱塗料遮熱塗料遮熱塗料のののの高効率化高効率化高効率化高効率化によるによるによるによる電気料金削減電気料金削減電気料金削減電気料金削減    

④④④④ アクアリンクアクアリンクアクアリンクアクアリンク                    トータルトータルトータルトータル節水節水節水節水システムによるシステムによるシステムによるシステムによる水道代金削減水道代金削減水道代金削減水道代金削減    

⑤⑤⑤⑤ Ｂｕｎ－ＳｅｎＢｕｎ－ＳｅｎＢｕｎ－ＳｅｎＢｕｎ－Ｓｅｎ                    ポリポリポリポリ袋自動洗浄処理機袋自動洗浄処理機袋自動洗浄処理機袋自動洗浄処理機によるによるによるによる処理費削減処理費削減処理費削減処理費削減    

    

    
    
 

次回号で、「エコプロ２１」の詳しい御紹介を予定しています。 
    
弊社は、省エネ商材をご紹介するだけではなく、改正省エネ法などの法令対応の代

行業務も行っております。お客様にとって有益な最新省エネ情報提供と大幅大幅大幅大幅なコスなコスなコスなコス

トトトト削減削減削減削減プランプランプランプランをご提供させて頂きます。お気軽にご相談ください！ 

また、第３回「最新エコロジー」セミナーを２月中旬に弊社大会議室にて開催を予

定しております。改めて、ご案内させていただきます。 

＾＾＾静和 

 

 

  

 

 

 

 
本社工場 紹介 

“静和 News ” Vol.3 
2011. 1 

〒422-8027 

静岡県静岡市駿河区豊田 2丁目 7-9 

TEL 054(266)3210  FAX 054(202)3735 

E-mail:seiwacs@bronze.ocn.ne.jp 

http://www.seiwa-chemical.com 

エコテクノ事業部 （担当：森田 貴映） 

社員紹介 （ 営業部：佐藤裕史 ） 

スケジュール・その他 

編集後記 （ 管理部：矢部 喜広 ） 

静和ケミカルサービス株式会社 

本社工場－中間処理施設の紹介です。 

① 混合ピット   受入ﾋﾟｯﾄ→混合ﾋﾟｯﾄ→ﾘｻｲｸﾙ先 

② 中和・凝集沈殿タンク   

受入ﾋﾟｯﾄ→ﾊﾞｯﾁ式凝集沈殿槽→処理水ﾀﾝｸ→ﾘｻｲｸﾙ先 

③ 蛍光灯破砕機  廃蛍光灯→蛍光灯破砕機→ﾘｻｲｸﾙ先（野村興産） 

④ 乾電池分級機  廃乾電池→乾電池分級機→ﾘｻｲｸﾙ先（野村興産） 

⑤ 圧縮機     受入ﾔｰﾄﾞ→圧縮機→ﾘｻｲｸﾙ先 

SEIWA              We Love The Earth 

１月 

・営業～お客様への新年のご挨拶～ 

 

 ２月 

 ・第３回「最新エコロジー」セミナー 

 

 次回発行は〔Vol.4〕3月です 

謹んで新春のご挨拶を申し上げます。 
 
おかげさまで News レター「Vol.3」
の発行もでき、ますます頑張ろう！と

意欲も沸いてきております。 
今年も皆様にご愛読して頂けるよう、

より一層の努力をしていく所存です。 
今後とも宜しく御願いいたします。 

2008.11  
産業廃棄物処理 優良性評価制度適合 

初春のお喜びを申し上げます。 

東部地区を担当しております。 

① 座右の銘：一期一会 

② 今年の抱負：お客様にとって、 

唯一の選択肢になるように努める。 

③ 理想：弊社を効用や満足を提供する財を 

有する会社にすること。 

④ 好きなこと：お客様との会話の時間。 

⑤ 嫌いなこと：営業会議での成績報告。 

今年も「努力・工夫とヒラメキ」で頑張りま

すので、宜しく御願いいたします。 

ご担当者様にお渡しくださいますよう、

お願い申し上げます。 

 

 

 
 

新年新年新年新年あけましておめでとうございますあけましておめでとうございますあけましておめでとうございますあけましておめでとうございます。。。。    
旧年中旧年中旧年中旧年中はははは格別格別格別格別なごなごなごなご高配高配高配高配をををを賜賜賜賜りりりり、、、、まことにまことにまことにまことに有難有難有難有難くくくく厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    
今年今年今年今年はははは卯年卯年卯年卯年！「！「！「！「明明明明るいるいるいるい NewsNewsNewsNews・・・・良良良良いいいい話話話話しししし」」」」がががが沢山沢山沢山沢山飛飛飛飛びびびび跳跳跳跳ねるねるねるねる事事事事をををを願願願願っていますっていますっていますっています。。。。    
本年本年本年本年もももも、、、、おおおお客様客様客様客様にににに「「「「感謝感謝感謝感謝」」」」しししし、、、、おおおお客様客様客様客様からからからから「「「「感謝感謝感謝感謝」」」」されるようされるようされるようされるよう、、、、社員一同一層社員一同一層社員一同一層社員一同一層

気気気気をををを引引引引きききき締締締締めめめめ、、、、皆様皆様皆様皆様のごのごのごのご愛願愛願愛願愛願におにおにおにお応応応応えいたすようえいたすようえいたすようえいたすよう努力努力努力努力いたしたいといたしたいといたしたいといたしたいと存存存存じますじますじますじます。。。。    
今後今後今後今後ともともともとも倍旧倍旧倍旧倍旧のおのおのおのお引引引引きききき立立立立てをおてをおてをおてをお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

常務取締役常務取締役常務取締役常務取締役    営業営業営業営業部部部部部長部長部長部長        和波和波和波和波    健健健健     

 

 

     
② タンク ③ 蛍光灯 ④ 乾電池 ⑤ 圧縮 ① タンク 


